



JST Holding & Invest ApS

Thorvaldsensvej 3, 1. tv
1871 Frederiksberg C
CVR-nr. 41840838

Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.09.2023

Jeppe Schwaner Vedel Taaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.03.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JST Holding & Invest ApS
Thorvaldsensvej 3, 1. tv
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41840838
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

Direktion

Jeppe Schwaner Vedel Taaning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et overskud på 978 t.kr. Ledelsen anser dette som forventet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår valgt at omlægge regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i kapitalinteresser fra kostpris princippet til indregning til indre værdi. Der henvises til afsnittet om ændringer i anvendt regnskabspraksis under anvendt regnskabspraksis for oversigt over de beløbsmæssige ændringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.791)	(3.795)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		981.580	852.671
Andre finansielle indtægter	1	2.950	0
Andre finansielle omkostninger		(84)	0
Årets resultat		977.655	848.876
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		43.000	0
Overført resultat		875.755	848.876
Resultatdisponering		977.655	848.876

Balance pr. 31.03.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.354.251	872.671
Finansielle aktiver	2	1.368.251	872.671
Anlægsaktiver		1.368.251	872.671
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		163.950	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	19.330
Tilgodehavender		163.950	19.330
Likvide beholdninger		294.455	0
Omsætningsaktiver		458.405	19.330
Aktiver		1.826.656	892.001

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.334.251	852.671
Overført overskud eller underskud		390.380	(3.795)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		1.823.531	888.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		3.125	3.125
Gældsforpligtelser		3.125	3.125
Passiver		1.826.656	892.001
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(3.795)	0	0	36.205
Ændring i regnskabspraksis	0	852.671	0	0	0	852.671
Korrigeret egenkapital primo	40.000	852.671	(3.795)	0	0	888.876
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(43.000)	0	(43.000)
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(500.000)	500.000	0	0	0
Årets resultat	0	981.580	(105.825)	43.000	58.900	977.655
Egenkapital ultimo	40.000	1.334.251	390.380	0	58.900	1.823.531

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2020/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.950	0
	2.950	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	0	20.000
Tilgange	14.000	0
Kostpris ultimo	14.000	20.000
Opskrivninger primo	0	852.671
Udbytte	0	(500.000)
Årets opskrivninger	0	981.580
Opskrivninger ultimo	0	1.334.251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.000	1.354.251

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
VildMedVin Kolding ApS	Kolding	ApS	35,00	5.899	(34.101)

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
DynaCap Consulting ApS	København V	ApS	50,00	2.708.503	1.963.161

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.03.2023.
